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          Z Monaru do Ironmana  
  
          Fascynująca, pełna morderczego wysiłku, spektakularnych upadków i niezwykłej siły, historia inspirowana życiem Jerzego Górskiego, który ukończył bieg śmierci oraz ustanowił rekord świata w triathlonowych mistrzostwach świata, zdobywając tytuł mistrza na dystansie Double Ironman
  
  
          Więcej  
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          32 lata temu...  
  
          "Transplantacja zakłada uzyskanie wcześniejszej, jasno wyrażonej, dobrowolnej i w pełni świadomej zgody dawcy ... na darowanie bez wynagrodzenia, części swego ciała dla przywrócenia zdrowia lub lepszej jakości życia innej osobie"
Jan Paweł II, Bolletino, 20 czerwca 1991r.
  
  
          Więcej  
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          Jubileuszowa edycja kampanii "Drugie życie"  
  
          Obchody Światowego Dnia Donacji i Transplantacji
w Wielkopolsce z udziałem Renaty Maternik i Romana Błażejczaka.
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          Obchody Światowego Dnia Donacji i Transplantacji w SCCS  
  
          „Każdy przeszczep narządu ma swoje źródło w decyzji o wielkiej wartości etycznej, decyzji,
aby bezinteresownie ofiarować część własnego ciała z myślą o zdrowiu i dobru innego człowieka.
Na tym właśnie polega szlachetność tego czynu, który jest autentycznym aktem miłości”.
(św. Jan Paweł II)
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          Światowy Dzień Donacji i Transplantacji  
  
          24.10.2017 r. w godzinach od 8:30 do 11:00
Konferencja "Transplantacja narządów w służbie człowiekowi"
Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu Aula im. prof. Zbigniewa Religi.
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          Z "TAK dla Transplantacji" na sercu!  
  
          Fotorelacja z półmaratonu, widziana okiem uczestnika
w koszulce naszego programu "TAK dla Transplantacji".
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          II Debata o tematyce Transplantacji w Lublińcu  
  
          "Transplantologia jest i pozostanie pewną kwintesencją medycyny,
dotyczy chorych najtrudniejszych". (Prof. M. Zembala)
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          V Warsztaty Transplantacyjne 20-21 październik 2017 r.  
  
          Miejsce spotkania:
Ośrodek Szkoleniowy „Meta ”, 43-370 Szczyrk, ul. Skośna 4
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          WYPRAWKA SZKOLNA DLA PIERWSZOKLASISTY  
  
          Alan już czeka na swój pierwszy dzwonek w nowej szkole! :-)
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          III RAFAKO Półmaraton Racibórz i Tak dla Transplantacji-27.08.2017  
  
          TEAM na medal...
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